一＼＼
｀
＼压力I温度 1 开关 专业的产品，优质的服务
：：公司简介
ii Company Profile
Lei ten berger
Automatic Control Equipment
伉

全不锈钢波登管压力表
几何尺寸
订购代码：
1 2 3 4 5 6 7 8
PG22 063 E - 540 - 01 - 4G - G - Z
1 型号
不锈钢压力表 PG21
2 表圆直径
63 mm 063
50 mm 050
3 接口方向 5 表盘刻度
轴向，带边带支架 E Mpa/psi 01
径向 接口在下方 A Mp /b r 02径向，接口在下方 A Mpa/bar 02
轴向，无边带支架 D bar/psi 03
轴向，无边无支架 N Mpa 04
bar 05
4 量程
0…0.6 bar 260 6 螺纹尺寸
0…1 bar 310 G1/4 4G
0…1.6 bar 316 M14*1.5 4M
0…2.5 bar 325 1/4NPT 4N
0…4 bar 340
0…6 bar 360 7 充液
0…10 bar 410 甘油防震 G
0…16 bar 416 不充液 N
0…25 bar 425 硅油防震 S0 25 bar 5 硅油防震 S
0…40 bar 440
0…60 bar 460 8 特殊设计
0…100 bar 510 无 Z
0…160 bar 516 其他 ???
0…250 bar 525
0…400 bar 540
0…600 bar 5600…600 bar 560
客户订制的规格 ???
机械式压力开关
Pressure Transmitter
M
ec
h
an
ic
al
 P
re
ss
ur
e
Sw
it
ch
es
Pr
es
su
re
 T
ra
n
sm
it
te
r
压力开关 hex 24 / hex 27
配有集成连接器
  NO / NC切换
"即插即用 "连接器，实
现高效率